
ec
on

o

P E Č I C Í  S T A N I C EI N F O R M A C E  K  V Ý R O B K U

ec
on

o



Pekařská pec, vyvolávající perfektní úsměv 

a tření rukou, a při které lze celkem relaxo

vat a která dělá každého pekaře štastným. 

Spokojení pekaři a spokojení zákazníci  

– pec MIWE econo se stará o obojí. Ideální pro 

všech no pečené napůl, ale také pro plundry, 

croissanty & co., prokazuje tato pekařská pec 

cenový/výkonnostní poměr, při kterém se ob

chodník jenom usměje. Plánovač výroby se 

potěší, že je pec MIWE econo k dostání v mno

ha variantách pro každou kapacitní potřebu. 

Kdo dnes ještě neví, co si jeho zákazníci zítra 

přejí, může ohodnotit těch mnoho opcí – např. 

pro náročnější procesy pečení. Šéfové osob

ního oddělení mohou relaxovat vzhledem  

k provozní a procesní bezpečnosti řízení FP.  

A spořilové chválí nízkou spotřebu energie. 

Pec MIWE econo: Chceme Vás vidět se usmívat.



Na první pohled� 

� 

 

 

� 

� 

 

� 

� 

� 

 

 

� 

� 

� 

�

Elektricky vyhřívaná konvekční pec – coby specialistka pro obchody s konvenčními potravinami 

ideálně vhodná pro předpečené výrobky a k pečení plundrového pečiva a croissantů.

Vybavena pro uspokojení jakékoliv kapacitní potřeby díky 4 velikostem s variabilním počtem 

plechů; při vysokém vytížení lze stavět také na sebe nebo vytvořit dvouetážovou pec se  

2 ovládáními.

Zapařování pomocí rozprašovací technologie; volitelná optimalizace páry zajistí právě  

u výrobků s intenzivní potřebou páry ještě větší objem a lesk.

Praskliny a kůrka díky 2 reverzačním cirkulačním ventilátorům s volitelně 4 regulovatelnými 

rychlostmi větráků; automatické zastavení větráků krátce před koncem programu pečení 

udržuje teplo v peci a ušetří tak energii.

Perfektní zhnědnutí pečiva i u částečného obsazení díky patentované, inteligentní množstevní  

automatice (MIWE flexbake pro programové ovládání FP).

Pro určité výrobky (např. preclíky) a k obzvláště dobrému vytvoření kůrky na konci pečení:  

volně ovládatelná volitelná elektrická klapka pro odvod páry. 

Bezpočet chytrých funkcí – spárovaných pro maximální komfort personálu při obsluze:  

Obsluhuje se buď výběrem pevného programu (100 programů pečení, každý s 5 časovými 

úseky pečení, 12 programů pečení volitelných přímo tlačítky s piktogramy), nebo dotykovým   

ovládáním MIWE TC (250 programů pečení až s 8 časovými úseky pečení).

Rychlá připravenost k pečení a přesto úspora energie: režim MIWE Eco zreguluje pečicí stanici 

v případě nepoužívání na libovolně volitelnou teplotu.

Obzvláště hygienické díky zaoblené pečicí komoře Softline, snadno vyjímatelným zásuvům  

a čisticím systémům easy clean nebo MIWE cleaning control.

Perfektní vizualizace pečení díky velkému nahlížecímu okénku a halogenovému nasvícení;  

dvojité zasklení odrážející teplo zabraňuje navíc popálení a šetří energii.

Nová kynárna s komfortní klimatizací, navržená podle hygienických hledisek.

Zda 4, 5, 6, 8 nebo 10 plechů á 60 x 40 cm – pec MIWE econo  
je k dostání takřka pro každý kapacitní požadavek.



  MIWE econo    

Počet odložení pro plechy 60 x 40 cm 

Řízení 

Vnější rozměry cm (Š x H x V) 

Celková hmotnost (bez plechů) kg 

Příkon KW 

Zajištění A 

Doraz dveří

  Kryt na odvádění par s kondenzát. výparů  

Vnější rozměry cm (Š x H x V) 

Příkon KW

  Mezipřihrádka  

Počet uložení na plechy 60 x 40 cm 

Výška cm 2)

  Fermentační skříň  

Počet uložení na plechy 60 x 40 cm 

Řízení 

Výška cm 2) 

Příkon kW 

Zajištění A 

Doraz dveří

  Podvozek  

Počet uložení na plechy 60 x 40 cm 3) 

Výška cm 2)

  Kolečka   

Výška cm 

MIWE Michael Wenz GmbH · D-97450 Arnstein · Telefon +49-(0) 9363 - 680 · Fax +49-(0) 9363 - 68 8400 · www.miwe.com/econo ©
 M

IW
E 

· P
I E

C
/c

s/
14

03
 · 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
da

lš
í v

ýv
oj

 v
yh

ra
ze

ny
. O

br
áz

ky
 m

oh
ou

 o
bs

ah
ov

at
 z

vl
áš

tn
í v

yb
av

en
í.

Jištění při 400/230 V; 3/N/PE; 50 Hz: údaj o jištění neplatí pro speciální napětí!
Základní plocha (Š x H) 90 x 85 cm
provedení pro podélné zasunutí, dvouřadé. Lze obdržet i jako jednořadé provedení pro příčné zasunutí
ne pro boxovou kynárnu 

1) 

2) 

3)

4)

EC 10.0604 

8 /10 

FP 12/ TC 

90 x85 x 119 

232 

15,8 

3 x 321) 

pravé nebo levé

 

90 x 125 x 19 

0,2

EC 8.0604 

8 

FP 12/ TC 

90 x85 x 103 

208 

13,8 

3 x 251) 

pravé nebo levé

 

90 x 125 x 19 

0,2

EC 4.0604 

4 

FP 12/ TC 

90 x 85 x71 

155 

6,5 

3 x 161) 

pravé nebo levé

 

90 x 125 x 19 

0,2

 

3 / 4 / 6 / 8 

32

 

10/12/16 

FP3 

54 /61/77 

2,2 

1  x  16 A1) 

Dvojité dveře

 

4/6/10/12/16/20 

30/54/61/77/93

 

44)/ 8 / 11 / 16

EC 6.0604 

5 /6 

FP 12/ TC 

90 x85 x87 

180 

9,5 

3 x 161) 

pravé nebo levé

 

90 x 125 x 19 

0,2

 

3 / 4 / 6 / 8 

32

 

10/12/16 

FP3 

54 /61/77 

2,2 

1  x  16 A1) 

Dvojité dveře

 

4/6/10/12/16/20/24 

30/54/61/77/93/103

 

44)/ 8 / 11 / 16

 

3 / 4 / 6 / 8 

32

 

10/12/16 

FP3 

54 /61/77 

2,2 

1  x  16 A1) 

Dvojité dveře

 

4/6/10/12/16/20/24 

30/54/61/77/93/103

 

44)/ 8 / 11 / 16

 

3 / 4 / 6 / 8 

32 

10/12/16 

FP3 

54 /61/77 

2,2 

1  x  16 A1) 

Dvojité dveře

 

4/6/10/12/16/20 

30/54/61/77/93

 

44)/ 8 / 11 / 16

Volitelně řízení s pevným naprogramováním MIWE FP12 (100 programů pečení vždy s 5 úseky 

pečení, 12 programů pečení volitelných přímo tlačítky s piktogramy nebo dotykové řízení MIWE TC 

(Touch Control) s kapacitním skleněným displejem (250 programů pečení s až 8 úseky pečení). 

Accessoires : Hotte d‘évacuation de vapeur, condenseur de buée, compartiment intermédiaire, 

Příslušenství: digestoř, kondenzátor páry, mezilehlá přihrádka, kynárna, podstavec, sokl, kolečka, 

zavážecí systém. 

Volitelné vybavení: např. provedení v černé barvě, MIWE cleaning control, MIWE flexbake  

pro řízení MIWE TC, trojnásobné izolační sklo, vodoměr.

� 

 

 

 

� 

 

� 




